Abunafest 2021
10 - 13 июня 2022 / Спасское-Лутовиново

https://rvland.ru/abunafest/2022/
mail@rvland.ru

	От __________________________
______________________________

Дата

	Руководителю пресс-службы
фестиваля Abunafest 2022
Беляеву М.Н.

Заявка на аккредитацию СМИ

Прошу разрешить аккредитацию на фестиваль Abunafest 2022, проходящий с 10 по 13 июня 2022 года на территории музея-заповедника “Спасское-Лутовиново”

	Название СМИ

	ФИО корреспондента

	ФИО фотографа

	ФИО видеооператора

	Дата, время

Ответственное лицо:
ФИО _____________________________
Должность ______________________
Телефон _________________________
Email _____________________________

_______________________ / ____________________ /
                                                                                                                   (подпись)                              (расшифровка)

Abunafest 2021
10 - 13 июня 2022 / Спасское-Лутовиново
Орловская область, Мценский район, село Спасское-Лутовиново, ул. Музейная, д. 3
image2.png
L2 R
ABUNA
EFEST - 2022

image1.png